COMUNE DI POSTUA
(VERCELLL)

MISSIONE: Servizi istituzionali, generali, di gestione
PROGRAMMA: Elezioni ¢ consultazioni pop., anagrafe e stato civile

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 217 DEL 19/12/2016

OGGETTO: rimborso spese per Commissione Elettorale Circondariale. Anno 2015.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta in data 16.12.2016 prot. 14279 del Comune di Varallo, di

rimborso delle spese relative all’anno 2015 sostenute per il funzionamento della

Commissione Elettorale Circondariale;

CHE la quota a carico del Comune di Postua in base agli elettori & pari ad euro
124,60=;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione di quanto dovuto;
DETERMINA

1) Di rimborsare al Comune di Varallo I’'importo di euro 124,60= quale quota parte
per il servizio svolto dalla Commissione Elettorale Circondariale per I’anno 2015.

2) Di imputare la spesa al cap. Codice Intervento 01.07-1030201 della parte uscita
del bilancio di previsione 2016.

eﬁ DIy @(‘5 Il Responsabil¢ del Servizio
Prov di ﬁ (Garavagli iziano)
Vercelll




